CÂ   WIIVI 31(VgaCITA£ DE _11~
ESTADO DE SÃO PAULO

• Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

DsTNI` 	.1%:•-7'!--7-
E-mail: cm.areias(M,uol.com.br

INDICAÇÃO N° 93/2013

INDICAMOS, 	ao 	Executivo 	Municipal,

respeitadas as normas regimentais, a viabilização de estudos no sentido

de se efetuar calçamento completo, com guias, sarjetas, sistema de

escoamento de água pluviais da Rua Ditinha Abraão.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2013.

Ver. JOAQUIM C.OSTA JÚNIOR

Ver. L ' MIR SANTOS MACHADO

Ver. MÁRCIA RAQUEL iF

ECA SERAFIM

Ver. ONOFRIE DA/CUNH ODRIGUES

Ver. WALDIR FERREIRA DOS SANTOS

cfiAxlm wevwx.reu ftqw -fts
_ I  - 	 ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: cm.areiasmol.com.br

JUSTIFICATIVA

Considerando que, referida rua por ser recente é

uma das únicas do município que ainda não foram calçadas pela atual

administração;

Considerando, a necessidade de dar aos

moradores daquela rua melhores condições de locomoção e moradia;

Considerando, 	o 	espirito 	idealizador 	e

empreendedor da atual administração pública, em sempre proporcionar

melhores condições de vida aos moradores desta cidade;

Considerando os fatos acima, e as reivindicações

recebidas de munícipes, é que apresentamos a presente INDICAÇÃO,

que após lida em Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo.

2